
,  ________  Í&ZĎ6&
• ^M\ Ministerstvo kultury

¿ z Z jfez Maltézské náměstí 471/1 telefon: 257 085 111
P' 0  B0X 74 fax: 257 322 181 118 11 Praha 1 - Malá Strana e-mail: posta@mkcr.cz

l^rodnf památkový ústav
Česká dráhy, a. s. / /  \/,iHó*ustr,edn! pracovišíě
Nábř. Ludvíka Svotjoťíy 1222/12 3^162, Praha 1
110 15 Praha 1 Došlo 13»-03- 2007

Jindřichohradecké místní dráhy, a. s. a,

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje/linka V Praze dne

č.j. 19630/2005/11. PhDr. M. Veselá/439 1.2.2007

Věc: Rozhodnutí o opravě zřejmé nesprávnosti ve výroku rozhodnutí Ministerstva 
kultury ě. j. 19630/2005 ze dne 6.11. 2006

V příloze Vám zasíláme rozhodnutí Ministerstva kultury č.j. 19630/2005/11. ve výše 
uvedené věci s opravenými údaji.

Mgr. Pet^afjlbn^^va
vedoucí oddělení ochrany kulturních památek 
odboru památkové péče Ministerstva kultury

Ministerstvo kultury
odbor památkové péče 

Maltézské náměstí 1 
118 01 Praha 1 - Malá Strana 

IČO: 00023671 ^

Příloha: Rozhodnutí Ministerstva kultury č. j. 19630/2005/11.

Stejnopis rozhodnutí: ^řárodm památkový ústav, ústřední pracoviště
Národní památkový ústav, územní odb. pracoviště v Č. Budějovicích 
Městský úřad Jindřichův Hradec, úsek státní památkové péče 
Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor kultury a památkové péče

mailto:posta@mkcr.cz


- jH |] Ministerstvo kultury
¿ r í j  Maltézské náměstí 471/1 telefon: 257 085 111

' k Č J /  P O. BOX 74 fax: 257 322 181
118 11 Praha 1 - Malá Strana e-mail: posta@mkcr.cz

Rozhodnutí nabylo právní moci: d A M t  Y Praze dne 1 • 2‘ 2007
f  C.j. 19630/2005/11.

za správnost: ....

Ministerstvo kultury jako příslušný orgán státní památkové péče vydává podle § 70 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“), toto

rozhodnutí:

Ve výroku rozhodnutí Ministerstva kultury č.j. 19630/2005 ze dne 6. 11. 2006 se věta: 
“Soubor tvoří výpravní budova čp. 193 s pozemkem pare. č. 4337, sklad zboží a vodárna, 
nacházející se na pozemku pare. č. 4335/1, podvalová jáma a překládková rampa zboží, 
nacházející se na pozemku pare. č. 4335/2. “ nahrazuje větou: “Soubor tvoří výpravní budova 
čp. 193 spozemkem pare. č. st. 4337, sklad s rampou a pozemkem pare. č. st. 4335/24, 
vodárna s přidruženými objekty s pozemky pare. č. st. 4335/14, st. 4335/15 a st. 4335/16. “ 
Výrok rozhodnutí Ministerstva kultury č.j. 19630/2005 ze dne 6. 11. 2006 tedy zní:

Ministerstvo kultury jako příslušný orgán státní správy na úseku státní památkové péče 
p r o h l a š u j e  podle ustanovení § 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, a 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, oba ve znění pozdějších předpisů, soubor nemovitostí

v
železniční stanice CD v Jindřichově Hradci, k.ú. Jindřichův Hradec, okr. Jindřichův Hradec, 
Jihočeský kraj, za kulturní památku. Soubor tvoří výpravní budova čp. 193 s pozemkem pare. 
č. st. 4337, sklad s rampou a pozemkem pare. č. st. 4335/24, vodárna s přidruženými objekty 
s pozemky pare. č. st. 4335/14, st. 4335/15 a st. 4335/16

Nedílnou součástí výroku tohoto rozhodnutí je zákres umístění kulturní památky do 
kopie katastrální mapy.

Odůvodnění:

Při zpracování písemného vyhotovení rozhodnutí Ministerstva kultury č.j. 19630/2005 
ze dne 6. 11. 2006 došlo ke zřejmé nesprávnosti spočívající v chybně specifikovaném souboru 
nemovitostí železniční stanice ČD. Na tuto písemnou chybu upozornil Národní památkový

1

mailto:posta@mkcr.cz


ústav, územní odborné pracoviště v Českých Budějovicích. Z tohoto důvodu Ministerstvo 
kultury tímto rozhodnutím podle § 70 správního řádu rozhodlo o opravě zřejmé nesprávnosti 
ve výroku svého rozhodnutí č.j. 19630/2007 ze dne 6. 11. 2007.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí může účastník, který jím může být přímo dotčen, podle 
ustanovení § 81 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, podat ve lhůtě
15 dnů od jeho doručení rozklad. . .  ..

Lhůta pro podání rozkladu počíná běžet podle § 40 odst. 1 písm. a) správního řádu 
dnem následujícím po dni, kdy bylo toto rozhodnutí doručeno.

Doručení písemnosti upravuje § 23 a 24 správního řádu. Nebude-li adresát tohoto 
rozhodnutí zastižen, rozhodnutí se uloží v provozovně provozovatele poštovních služeb, jehož 
prostřednictvím se doručuje. Jestliže si adresát nevyzvedne uložené rozhodnutí ve lhůtě 10 
dnů ode dne, kdy bylo k vyzvednutí v provozovně provozovatele poštovních služeb 
připraveno, považuje se rozhodnutí podle § 24 odst. 1 správního řádu za doručené posledním 
dnem této lhůty a od tohoto dne běží v tomto případě lhůta pro podání rozkladu.

O rozkladu proti tomuto rozhodnutí rozhoduje ministr kultury. Rozklad se podává
u Ministerstva kultury.

Mgr. P e^ éíb rw ^ vá
vedoucí oddělení ochrany kulturních památek 
v odboru památkové péče Ministerstva kultury

/.£ í ^ L  t \  
fe ¡¿g %

2


